APERTURA DE PROPUESTAS: 30/12/2025 HORA: 10.00

LICITACIÓN PÚBLICA WEB 7060002610

OBJETO: CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE SUSPENSIÓN, RECO-
NEXIÓN Y/O RETIRO DEFINITIVO DEL MEDIDOR POR FALTA DE
PAGO EN EL ÁMBITO DE LA SUCURSAL ROSARIO OESTE
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 438.824.094,75 (Pesos, cuatrocientos
treinta y ocho millones ochocientos veinticuatro mil noventa y cuatro con
75/100), IVA incluido
APERTURA DE PROPUESTAS: 30/12/2025 HORA: 11.00
LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá
descargar gratuitamente el Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web
Oficial de la EPESFE.-
CONSULTAS E INFORMES:

[...]

HOSPITAL DE NIÑOS “DR. ORLANDO ALASSIA”

LICITACIÓN PÚBLICA N.º 033/2025

Objeto: “Adquisición de Sets Descartables para Bombas de Infusión-
12Meses”
Apertura: 29 de Diciembre de 2025- 10,00 hs. Oficina de Licitaciones.
Mendoza 4151. Santa Fe.
Monto Imputado: $1.273.590.067,50 (Pesos: Mil Doscientos Setenta y
Tres Millones Quinientos Noventa Mil Sesenta y Siete con 50/100).
Valor del Pliego: Sin Valor- Decreto N.º 1605.
Tasa Retributiva de Servicios: $ 5.400,00 (Pesos: Cinco Mil Cuatro Cien-
tos con 00/100).
Informes: - Tél. 0342-450-5997/5975 (7 a 13 Horas) Mendoza 4151 Ofi-
cina de Licitaciones. -E-Mail:

[...]

(SEGUNDO LLAMADO)

OBJETO: Contratar la provisión de combustibles para los vehículos afec-
tados a la Secretaría de Salud y Preservación del Medio Ambiente, du-
rante el período anual 2026, y solicitado por la misma Secretaría.
Presupuesto Oficial: Pesos ochenta y nueve millones ciento cincuenta
mil ($ 89.150.000.-). -
Valor del Pliego: Pesos ciento setenta y ocho mil trescientos ($178.300.-
). Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos. Secretaría de
Hacienda y Finanzas Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza Nº 517
- Horario de 7:00 hs. a 12 hs, hasta un (1) día hábil anterior a la apertura
de sobres.
Apertura de sobres:

[...]

Contratar la provisión de mano de obra, productos y equipos
para el servicio de limpieza en distintas dependencias de la Secretaría de
Gobierno y Cultura, durante el período anual 2026, y por un total de hasta
19.000 horas, solicitado por la misma Secretaría.
Presupuesto Oficial: Pesos doscientos nueve millones ($209.000.000.-).
Valor del Pliego: Pesos cuatrocientos dieciocho mil ($418.000.-).
Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos. Secretaría de Ha-
cienda y Finanzas Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza Nº 517 -
Horario de 7:00 hs. a 12 hs, hasta un (1) día hábil anterior a la apertura
de sobres.
Apertura de sobres:

[...]

Lote 5 Plano 291726/25, Sup: 274.80 m2: $ 36.782.400
$ 200 553878 Dic. 9 Dic. 10

UNIDAD EJECUTORA CORREDOR VIAL Nº 4
RUTA PROVINCIAL Nº 18 PROVINCIA DE SANTA FE

CONSORCIO PUBLICO

CONCURSO DE PRECIOS Nº 19/25

OBJETO: Adquisición de Asfalto CA30
PRESUPUESTO OFICIAL: $36.000.000 (Pesos Treinta y Seis Millones).
RECEPCION DE OFERTAS: Hasta el 23 de Diciembre de 2025 a las
12,30 hs.
APERTURA DE SOBRES: 23 de Diciembre de 2025 a las 13,30 hs.
LUGAR DE RECEPCION, APERTURA, VENTA y CONSULTA DEL
PLIEGO: San Martín 205, Localidad de Santa Teresa, CP 2111, Prov.